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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PAROLI GIULIO 02/06/52  106688 61 LICSSI

FILIPPI FABRIZIO 15/08/46  119138 72 LICSSI

DE BARTOLOMEIS ARTURO 01/10/48  603933 123 SACSSI

PARISI PASQUALE 25/11/53  639879 144 MIPITSI

ACCORSI MASSIMO 07/09/53  103013 155 RMCSSI

BOCCONI ANDREA 13/06/50  104255 206 LUPULSI

CARMINA RICCARDO 30/10/48  630711 337 COCOMSI

MESSINESE MASSIMO 31/07/52  612005 368 LICSSI

ANASTASOV ALEKSANDAR 15/11/45  627506 409 SACSSI

ZANINI LADISLAO 03/01/51  638577 4610 TOCSSI

GIARRUSSO ANTONINO 14/07/48  659800 8611 MSAPUSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PAROLI GIULIO 106688 V V V v2  1,000  13  17LICS

 2 CARMINA RICCARDO 630711 2 V 3 1  0,250 -8  11COCOM

 3 BOCCONI ANDREA 104255 1 4 V V  0,500  1  15LUPUL

 4 BOISCO RENZO 621287 0 V 3 V  0,500 -2  13MIPIT

 5 ABATI GIOVANNI 124460 1 V 1 2  0,250 -4  9FIRAG

 2Girone N.

 1 GIARRUSSO ANTONINO 659800 0 0 2 3  0,000 -15  5MSAPU

 2 ACCORSI MASSIMO 103013 V V V 0  0,750  5  15RMCS

 3 ANASTASOV ALEKSANDAR 627506 V 3 V V  0,750  8  18SACS

 4 COLOMBO GIOVANNI 139749 V 2 2 1  0,250 -7  10MIPIT

 5 FILIPPI FABRIZIO 119138 V V 3 V  0,750  9  18LICS

 3Girone N.

 1 MESSINESE MASSIMO 612005 1 V 2 V  0,500  0  13LICS

 2 PARISI PASQUALE 639879 V V 4 V  0,750  10  19MIPIT

 3 ZANINI LADISLAO 638577 2 3 0 2  0,000 -13  7TOCS

 4 DE BARTOLOMEIS ARTURO 603933 V V V V  1,000  11  20SACS

 5 CAPPELLI FERDINANDO 101739 1 0 V 3  0,250 -8  9BGPOL
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  15Girone

 106688 PAROLI GIULIO LICS Qualificato 1,00  13  17  4 1 1  1

 603933 DE BARTOLOMEIS ARTURO SACS Qualificato 1,00  11  20  9 2 2  3

 639879 PARISI PASQUALE MIPIT Qualificato 0,75  10  19  9 3 3  3

 119138 FILIPPI FABRIZIO LICS Qualificato 0,75  9  18  9 4 4  2

 627506 ANASTASOV ALEKSANDAR SACS Qualificato 0,75  8  18  10 5 5  2

 103013 ACCORSI MASSIMO RMCS Qualificato 0,75  5  15  10 6 6  2

 104255 BOCCONI ANDREA LUPUL Qualificato 0,50  1  15  14 7 7  1

 612005 MESSINESE MASSIMO LICS Qualificato 0,50  0  13  13 8 8  3

 630711 CARMINA RICCARDO COCOM Qualificato 0,25 -8  11  19 12 12  1

 638577 ZANINI LADISLAO TOCS Qualificato 0,00 -13  7  20 14 14  3

 659800 GIARRUSSO ANTONINO MSAPU Qualificato 0,00 -15  5  20 15 15  2
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PAROLI GIULIO - LICS (LIVORNO)

 -

CARMINA RICCA - COCOM (COMO)

MESSINESE MAS - LICS (LIVORNO)

ANASTASOV ALE - SACS (SALERNO)

 -

 -

FILIPPI FABRI - LICS (LIVORNO)

PARISI PASQUA - MIPIT (MILANO)

 -

GIARRUSSO ANT - MSAPU (MARINA DI CARRARA)

ACCORSI MASSI - RMCS (ROMA)

BOCCONI ANDRE - LUPUL (LUCCA)

ZANINI  LADIS - TOCS (TORINO)

 -

DE BARTOLOMEI - SACS (SALERNO)
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MESSINESE MAS - LICS (LIVORNO)

ANASTASOV ALE - SACS (SALERNO)

FILIPPI FABRI - LICS (LIVORNO)

PARISI PASQUA - MIPIT (MILANO)

ACCORSI MASSI - RMCS (ROMA)

BOCCONI ANDRE - LUPUL (LUCCA)

DE BARTOLOMEI - SACS (SALERNO)

DE BARTOLOMEI - SACS (SALERNO)

PARISI PASQUA - MIPIT (MILANO)

FILIPPI FABRI - LICS (LIVORNO)

PAROLI GIULIO - LICS (LIVORNO)

PAROLI GIULIO - LICS (LIVORNO)

PARISI PASQUA - MIPIT (MILANO)
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PAROLI GIULIO - LICS (LIVORNO)

NEGROMONTI TINI L.

RANZA G.

VISCARDI A.

FABRIZI G.

NEGROMONTI TINI L.

GDOWSKA S.

VISCARDI A.

VISCARDI A.

ROSSI V.

SENNI F.
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 106688 PAROLI GIULIO1 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.02/06/52

 639879 PARISI PASQUALE2 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.25/11/53

 603933 DE BARTOLOMEIS ARTURO3 CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D.01/10/48

 119138 FILIPPI FABRIZIO4 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.15/08/46

 627506 ANASTASOV ALEKSANDAR5 CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D.15/11/45

 103013 ACCORSI MASSIMO6 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.07/09/53

 104255 BOCCONI ANDREA7 A.S."ORESTE PULITI" LUCCA13/06/50

 612005 MESSINESE MASSIMO8 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.31/07/52

 630711 CARMINA RICCARDO9 COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.30/10/48

 638577 ZANINI LADISLAO10 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.03/01/51

 659800 GIARRUSSO ANTONINO11 C.S. APUANO  A.S.D.14/07/48
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